837. Ratpodus Comes (der d{tliche Svdnjgraf,
Ubevwinber bes fervifthen MNacimer, Gaftfreund des vere
triebenen SMabren - Hergogs Priwina, von weldem wiv nod
Mebreves hoven werden , endlich geadytet und feiner Mark
entiest , in welder ihm 844 jener Euvnft, und bald darauf
9Milhelm und Engelfdall folgten) tradidit ad S,
Emeranum quidquid proprietatis habere videbatur, ad
Tullinam (Luln) in praesentia regis et opllmalum
ejus — Ernest Comes.

848. 3u Negensburg, als ver Raifer dem Eryftifte
@alzburg vas immer mebr anwadfende BVefitthum in
Kavnthen befarigte. (Isti erant praesentes: Episcopi —
Karolomannus, Luodovicus, filii Regis, Ernest, mi-
litiue Magister (Flansitz Germ, Sacr. I. 130) — Diefer
Crneft heift: Armipotens et Famosus Noricus , in bder
Vita (femner Kocyrer) S, Bogenswmdls (in actis §, S,
Antwerp. XV. Jul. p. g2. seq. — —) und in en Jabyrs
bithern von Fuid, Hernustus Dux — inter amicos
Regis primus. — @onderbar, dafi fowobl in den JFabhrdils
dern von el , als in dem Leben dev heiligen Regenswind,
fein Nabme mandes Mahl mic dem Nabmen Avnulf
verwedfelt wird,
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855, Eben bdiefer € v n ft al8 Edniglider Hofridhter
pber Pralygraf, ju Aibling, Redt foredend fiber Wein-
giiter bey Bogen (Merdpetbect I. L. I 350.): quodam
tempore dum Tex Hludovicus dies gquadragesimales
‘ad Epilingam frequentabat, misit in Boemanios aciem
Bajowariorum, quorum Ductor Ernest Comes extitit,

857. Otgarius , Episcopus, et Hruodoitus, Comes
Palatii, et Hernustus, filius Hernusti Ducis, cum ho-
minibus suis in Boémanos missi, civitatem Witztrahi
Ducis — ab annis multis rebellem occupaverunt (An-
nales Fuldenses).

861. Hludovicus Arnustum, Socerum Carolomanm
. filii sui, honoribus privat et Nepotes ipsius a Regno
suo expellit. Qui cum Adalhardo, Avunculo Irmintru-
dis Reginae, suo autem propinguo, quem Hlotarius
patrui sui Hiodovici factione insequebator, Karolum
adeunt, a quo benigne suscipiuntar, et honoribus
consolantur. Sed et pene omnes, qui nuper a Carolo
ad Ludovicum defecerant, ad Carolum revertuntur et
ab eo familiaritate et honoribus redonantur (Annales
Bertiniani).

861, Hludovicus Rex conventum habuit in Rega-
nesburg tertia Septimana post 8. Pascha, in quo Er-
nustum Summatem inler omnes optimates suos, quasi
infidelitatis reum publicis privavii honoribus. — Vio-
nem quoque et Berengarium, fratrem ejus, atque
Sigihardum Comites, Waldonemque Abbatem, cum
aliis nonnullis, quasi complices infidelitatis ejus, simi-
liter exauctoravit. Equibus Vito et Berengarius cum
Waldone fratre suo in Gallias ad Carlum Regem se-
cesserunt, cacteris intra patriam in proprietate sua re-
manentibus, Carlmannus quoque filiorum Regis ma-
Ximus res novas molitus est. Expulit enim Duces, qui-
bus custodia comissa erat Pannonici limitis et Caran-

tani, atque per suos marcam ordinavit, quod Regis ani-
*
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mum rebellionem suspicientis non param commoyit
(Annales Fuldenses). -

861. Ludovicus Rex — iratus est contra majorem
filinm suum Carolomannum , Carantani Ducem (Her-.
mannus Contractus). ,

§62. Carolomannus filius Regis, qui praclatus erat
Carentanis — apud patrem absens accusatus est — Quo
" audito Carlmannus, in Carinthiam se recepit. — Rex
collecto exercitu—ad Carentanos, {ilium expaguaturus
accessit, qui revera ad id temporis Se defenderet, nisi
proditione Gundachari, Comitis sui, deciperetur, in-
cautus, qui totum pene robur exercitus secum habens,
— T'ransivit ad Regem et praelatus est Carantanis, si-
cut ei prius occulty promissum est, st dominom svum
fraude decepisset. Iit hic quidem praefecturae dignita-
tem hoc modo promeruit, Carlmannus vero per jura-
menta principum venitad patrem de objectis sibi erimi-
nibus securus — laetum se per omnia exhibebat atque
jucundum. (Diefer Gundadper Edmmt 864 tn einev
@alzburgifdenliviunde vor, worn K, Ludwig feft febt,
bafi Cepbifchef Adelwin und feine Nadifolger ftate der Ab=
gabe , die fie abberfchen Edonnen, wenn fie perfontih K drn-
then !;uvc{freifen, um bovt vas Wore Gotres ju predigen,
fedhs Colonien und fiinf Qeibeigene befiten follen, als G v af
im Guebthale. Er fdeint bey der ibm anfgetragenen
boben TWitde, ein Sobn bes dftevveihiiden Granye
grafen Theodorid (823 — 830) gewefen und in jener
Man feifden Grinyberidyrigungvon825.(Pez Cod. Dipl,
epist. L. 55. n. 73) gemeint ju feyn, wo Deothericus
Comes cum omwsibus Pagensibus venit ut discerne-
rent — et fecit Gundacher filius comitis marcham.)

863. Carolomannus — Ducatu privatus (Herman.
nus Contractus.)

865. Decessit autem eodem anno Ernustus Comes
(Annales Fuldenses).
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866. Werinharius Comes (8ftlider Grinygraf, me
bem on Avarien fofenden mibriihen Flivften Raitiy vers
fdpworen) unus ex primoribus Francorum apud Hludo-
vicum Regem accusatus quasi Rastizen suis hortationi-
bus adversus eum incitasset, publicis privatus est ho-
noribus — — — Hladovicus Hlidovici regis filins
contra regem rehellare disposuit. Werinhariam quo-
que Utonem et Berengarium (bes vorber gedadyten Mavkz
grafen Ernit Wertern) Comites a patre suo depositos,
suis adhibens consiliis. nam eis dignitatem se restitutu-
rum esse promisit (Annales Fuldenses). '

866. Hludovicus Germaniae Rex contra quosdam
- suorum in Marca adversus Winidos (llnteviteper,
Kivnthen) rebellionem mohentés hostern movit,
quem praecedens in brevi, rebellantes sine conflicta
domat — Hludovicus, Hluddyici Germ. R. filius con-
silic Warnarii ac ceterorum, a quibus pater ¢jus prop-
ter infidelitatem suam honores tulit, rixam contra pa-
trem suum movit ,; concitato Rastitio Winido, ut us-
que ad Bojoariam praedatum veniat, quatenus in illis
partibus occupate patre vel ejus fidelibus ipse liberins
quod coepit , prosequi posset, Sed Karolomanno, cui
patre ipsam Marcham dederat, sat agente Rastitius in--
tra sua se colbet (Annales Bertiniani).